

國軍退除役官兵安置基金

收支餘絀表

中華民國113年4月份

單位：新臺幣元

科 目	本 年 度 法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務收入	2,673,709,000	57,095,420	72,734,000	-15,638,580	-21.50	395,464,269	407,851,000	-12,386,731	-3.04
勞務收入	590,513,000	18,856,358	42,770,000	-23,913,642	-55.91	187,575,724	216,543,000	-28,967,276	-13.38
銷貨收入	198,324,000	8,394,596	4,245,000	4,149,596	97.75	80,074,024	68,203,000	11,871,024	17.41
租金及權利金收入	171,962,000	7,079,205	6,383,000	696,205	10.91	44,527,136	41,473,000	3,054,136	7.36
投融資業務收入	1,422,433,000	4,032,097	4,000,000	32,097	0.80	16,530,141	16,910,000	-379,859	-2.25
其他業務收入	290,477,000	18,733,164	15,336,000	3,397,164	22.15	66,757,244	64,722,000	2,035,244	3.14
業務成本與費用	1,925,038,000	179,431,275	166,506,000	12,925,275	7.76	593,481,758	578,357,000	15,124,758	2.62
勞務成本	460,990,000	36,049,134	33,136,000	2,913,134	8.79	154,324,792	156,333,000	-2,008,208	-1.28
銷貨成本	144,481,000	6,445,332	4,050,000	2,395,332	59.14	49,990,330	47,446,000	2,544,330	5.36
出租資產成本	2,428,000	154,913	4,000	150,913	3,772.83	161,428	16,000	145,428	908.93
投融資業務成本		15		15		15		15	
其他業務成本	58,918,000	4,957,884	4,682,000	275,884	5.89	16,622,778	19,012,000	-2,389,222	-12.57
業務費用	29,847,000	1,597,697	2,363,000	-765,303	-32.39	9,153,332	9,873,000	-719,668	-7.29
管理及總務費用	211,536,000	17,402,424	17,700,000	-297,576	-1.68	65,869,429	70,846,000	-4,976,571	-7.02
研究發展及訓練費用	1,083,000		15,000	-15,000	-100.00	1,400	54,000	-52,600	-97.41
其他業務費用	1,015,755,000	112,823,876	104,556,000	8,267,876	7.91	297,358,254	274,777,000	22,581,254	8.22
業務賸餘(短絀)	748,671,000	-122,335,855	-93,772,000	-28,563,855	30.46	-198,017,489	-170,506,000	-27,511,489	16.14

國軍退除役官兵安置基金

收支餘絀表

中華民國113年4月份

單位：新臺幣元

科 目	本 年 度 法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務外收入	550,693,000	28,227,115	7,477,000	20,750,115	277.52	66,244,453	59,695,000	6,549,453	10.97
財務收入	27,983,000	2,651,200	1,710,000	941,200	55.04	9,984,618	6,984,000	3,000,618	42.96
其他業務外收入	522,710,000	25,575,915	5,767,000	19,808,915	343.49	56,259,835	52,711,000	3,548,835	6.73
業務外費用	90,460,000	27,258,851	5,518,000	21,740,851	394.00	43,829,979	47,370,000	-3,540,021	-7.47
其他業務外費用	90,460,000	27,258,851	5,518,000	21,740,851	394.00	43,829,979	47,370,000	-3,540,021	-7.47
業務外賸餘(短絀)	460,233,000	968,264	1,959,000	-990,736	-50.57	22,414,474	12,325,000	10,089,474	81.86
本期賸餘(短絀)	1,208,904,000	-121,367,591	-91,813,000	-29,554,591	32.19	-175,603,015	-158,181,000	-17,422,015	11.01

註：